
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 
 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 
 
 
OGGETTO: assegnazione di autorimessa di proprietà comunale – Sig. LATIF Hicham – Via 

Marconi, 8 
 
  
SETTORE N. 4                                                     
Ufficio/Servizio: Programmazione/Rendicontazione 

 

Capitolo: //    IMPEGNO: //                                            del bilancio 2014 

 

Data _________      Il Responsabile del Procedimento                 F.to   // 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 

CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 
Data ________  Il Responsabile del Settore                          F.to Rag. Marinella Colombo   
 
________________________________________________________________________________ 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 

 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 
 

      Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 
 
Castellanza, __________   
                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                      f.to Rag. Marinella Colombo 
________________________________________________________________________________ 

      DETERMINAZIONE  
N. ___________________ REG. DETERMINE                     DATA _____________________ 

 
Oggetto: assegnazione di autorimessa di proprietà comunale – Sig. LATIF Hicham – Via 

Marconi, 8 

 

CITTA’ DI CASTELLANZA 
PROVINCIA DI VARESE 

 
CAP                 21053 
TEL.                0331526111 
C.F.                 00252280128 

 

Chirivi
Macchina da scrivere
25.02.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
25.02.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
25.02.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
78

Chirivi
Macchina da scrivere
25.02.2014



SETTORE 04: ECONOMICO-FINANZIARIO 

DETERMINAZIONE DI ASSEGNAZIONE BOX 

Oggetto: Assegnazione box di proprietà comunale – Via Marconi 2/8   – (int. 36)  - Sig. LATIF HICHAM 

La sottoscritta, Rag. Marinella Colombo , Responsabile del settore 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n.10 del 23/01/2014 con cui si approva il PEG 

provvisorio per l’anno 2014 e sino all’approvazione del PEG definitivo e si individuano i responsabili della 

gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2014;  

 

VISTI: 

• l’art. 107 (funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000; 

• l’art. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale 

degli uffici e dei servizi; 

 

CONSIDERATO che è disponibile un box di proprietà comunale sito a Castellanza in Via Marconi 2/8 di mq. 

12,50; 

RICHIAMATO l’art.2 del Regolamento per l’assegnazione di box e posti-auto di proprietà comunale; 

VISTO che il Sig. LATIF HICHAM, domiciliato a Castellanza in Via Marconi, 8, ha presentato in data 

13/01/2014 richiesta per l’ottenimento di box in Via Marconi 2/8 e che  risulta il primo avente diritto delle 

domande depositate sino ad oggi per box in detta zona; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. di assegnare per i motivi addotti in narrativa, al Sig. LATIF HICHAM il box di proprietà comunale 

sito in Via Marconi 2/8; 

2. di dare atto che verrà applicato il canone di locazione previsto dalla delibera Giunta Comunale  n. 

160 del 24.02.1997  e successive modificazioni ed integrazioni; 

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del 

Settore Affari Generali; 

4. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per l’apposizione dei 

pareri di competenza. 

5. di inoltrare la presente determinazione alla Castellanza Servizi s.r.l. per la stipulazione del contratto.

         



L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 
 

 
 
   
 
 

 
          SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N. _______________        IN DATA  ___________________ 
                                                          

                                                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                                           f.to dr.  M. Beatrice Colomba 
 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Castellanza, li ___________________                                              N. _______ Reg. Pubblic. 

 
LA SUESTESA DETERMINAZIONE 

 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 
      
      al giorno    ________________________ 
              IL MESSO COMUNALE 
         _________________________ 

 

Chirivi
Macchina da scrivere
78

Chirivi
Macchina da scrivere
25.02.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
6.03.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
129

Chirivi
Macchina da scrivere
20.3.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
f.to Guido Grimoldi

Chirivi
Macchina da scrivere




